SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TTYT HUYỆN ĐẮK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TMBG-TTYT           Đắk Song, ngày    tháng 6  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Mua thuốc cấp cứu phục vụ bệnh nhân tại đơn vị

Trung tâm Y tế huyện Đắk Song

Kính gửi: Công ty cổ phần Dược - Vật tư y tế Đăk Lăk (Bamepharm).

Hiện nay Trung tâm Y tế huyện Đăk Song tại tổ 1 Thị Trấn đức An - Đắk

Song - Đắk Nông đang cần mua thuốc phục vụ bệnh nhân, duy trì hoạt động

chữa bệnh khẩn cấp, cấp cứu tránh gây nguy hại đến tính mạng, sức khỏe người

bệnh được biết quý đơn vị có nguồn hàng trợ giúp đơn vị. Để đảm bảo cho công

tác cấp cứu, duy trì hoạt động chữa bệnh khẩn cấp, tránh gây nguy hại đến tính

mạng, sức khỏe người bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đăk Song.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu:

1. Đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận: Khoa Dược –

TTB - VTYT. Gmail: khoaduoc.ttytdaksong@gmail.com.; hoặc Dược sĩ Nguyễn

Thị Bích Thủy. ĐT: 0983599955;

3. Cách thức tiếp nhận:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược - TTB - VTYT, Trung tâm Y tế

huyện Đắk Song, tổ 1, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đăk Nông.

- Nhận qua Gmail: khoaduoc.ttytdaksong@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận: Từ 8 h00’ ngày 12/06/2025 đến trước 17h30’ ngày

12/6/2025.

5. Thời hạn hiệu lực của hồ sơ báo giá: Tối thiểu 30 ngày.

II. Nội dung yêu cầu:

1. Báo giá danh mục hàng hóa theo phụ lục (đính kèm).

2. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Khoa Dược - TTB - VTYT.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: từ 24 giờ đến 72 giờ kể từ khi nhận được

yêu cầu cung cấp hàng hoá của chủ đầu tư.

Thời gian thanh toán: Khi công ty xuất hóa đơn và đơn vị nhận đủ hàng.

Rất mong được hợp tác và hỗ trợ của quý Công ty Trung tâm Y tế huyện

Đắk Song xin chân thành cảm ơn../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng thuốc & ĐT;

- Dân số-TT-GDSK (đăng tải Web TTYT);

- Lưu VT, TCHC-KT, Dược (1b).

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trúc

Phụ luc

Danh mục thuốc
(Kèm theo Thư mời báo giá  ngày      tháng 06  năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Đắk Song)

ĐVT: Đồng

ST T

Tên thuốc

Tên

hoạt
chất

Nồng độ,

hàm
lượng

Nhóm
TCKT

Đường

dùng,

dạng

dùng

Dạng

bào    chế

SĐK/

GPNK

Đơn

vị

tính

Qui

cách

đóng

gói

Cơ

sở

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Số

lượng

Đơn

giá

(Đồng)

Thành

tiền

Giá kê

khai/Giá
trúng
thầu

1
Lidocain

hydroclorid

40mg/2ml

Lidocain 40mg/2ml  Nhóm 4 Tiêm Dung dịch

thuốc tiêm

 Ống Hộp 100

ống x

2ml

   5.000

2 Propofol-

Lipuro 1%

(10mg/ml)

Propofol 10mg/ml Nhóm 1 Tiêm Nhũ tương

tiêm hoặc

tiêm

truyền

 Ống Hộp 5

ống

20ml

   30

3 Dalekine Valproat

natri

200mg Nhóm 4 Uống Viên nén

bao phim

tan trong

ruột

 Viên Hộp 4 vỉ

x 10

viên

25.000

		2025-06-12T06:50:05+0700

		2025-06-12T08:14:21+0700

		2025-06-12T08:14:21+0700

		2025-06-12T08:14:21+0700

		2025-06-12T08:14:21+0700

		2025-06-12T08:20:30+0700

		2025-06-12T08:20:30+0700